Przedmiotu Umowy, a także w związku ze szkodą lub krzywdą powstałą w związku 

z wykonywaniem Umowy, a także odpowiedzialność w stosunku do osób trzecich 

na czas od podpisania Umowy do momentu wygaśnięcia udzielonej gwarancji na 

kwotę nie mniejszą niż 12 000 000 zł (słownie: dwanaście milionów złotych). 

Warunkiem zawarcia Umowy jest przedłożenie przez Wykonawcę ważnej na 

dzień zawarcia Umowy polisy ubezpieczeniowej zgodnej z warunkami 

przedstawionymi w Umowie oraz potwierdzenia uiszczenia składki 

ubezpieczeniowej. Wszelkie szkody powstałe z winy osób zatrudnionych lub

[...]

sądowego oraz bez prawa do potrącenia lub zatrzymania jakichkolwiek kwot przez 

wystawcę. Dokument Gwarancji Należytego Wykonania wystawiony zostanie przez 

zaakceptowany co najmniej w formie dokumentowej przez Zamawiającego bank lub zakład 

ubezpieczeniowy z siedzibą w Polsce, na kwotę: 1 293 530 zł (słownie: milion dwieście 

dziewięćdziesiąt trzy tysiące pięćset trzydzieści złotych) oraz winien zostać dostarczony 

Zamawiającemu przez Wykonawcę najpóźniej w terminie 14 (czternastu) dni od dnia 

podpisania Umowy lecz w żadnym wypadku nie później niż w dniu rozpoczęcia 

wykonywania Przedmiotu Umowy na pierwszej Nieruchomości, z terminem